
 
 

UCHWAŁA NR LV/433/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Chojna służebnościami 
przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1360, poz. 2337 i poz. 2339 oraz z 2021 r. poz. 2459) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady obciążenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Chojna służebnościami 
przesyłu na rzecz przedsiębiorców, którzy zamierzają wybudować lub których własność stanowią urządzenia 
służące do doprowadzenia lub odprowadzenia płynów, pary, gazu, energii elektrycznej oraz urządzenia 
podobne nie należące do części składowych nieruchomości, jeśli wchodzą w skład przedsiębiorstwa. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na obciążanie nieruchomości Gminy Chojna służebnościami przesyłu. 
Ustanowienie służebności nie może uniemożliwiać korzystania z nieruchomości obciążonej zgodnie z jej 
przeznaczeniem. 

2. Zakres korzystania z części nieruchomości obciążonych zostanie szczegółowo określony w umowie. 

§ 3. Służebność przesyłu ustanawiana będzie zawsze za wynagrodzeniem, które może zostać określone: 

a) na podstawie zarządzenia Burmistrza Gminy Chojna, 

b) na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1983


	Uchwała

		2023-03-30T10:33:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




